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STIPOKLASY

PLAN AKCI NA ROK 2012

13.01.12

30.04.12

16.06.12

28.07.12

25.08.12

Vyroéni ¢lenska schiize CHJ Stipoklasy
Paleni ¢arodéjnic
HasiCska soutéz ,,Pohar starosti“

Tradicni volejbalovy turnaj +opékani
prasatka

Détsky den ,,Ukaz co umis !*

INFORMACE O PORADANYCH AKci(;H BUDOU UPRESNOVANY
NA STRANKACH OBCE V AKTUALITACH (minimalné 14 dni predem).



